
Dodatek č. 1 
ke smlouvě O provedení stavby č. 17/24/0011 

Statutární město Liberec 

uzavřený mezi těmito smluvními stranami 

sídlo : Náměstí Dr. E. Beneše 1, 460 59 Liberec 1 

zastoupené : 

ve věcech technických Z 

bankovní spojení: 

(dále jen „Objednatel”) 

M SILNICE a.s. 

sídlo : 

zastoupený : 

ve věcech technických : 

bankovní spojení: : 

IČ 

lng. Jaroslavem Zámečníkem, CSc., primátorem města 
Kristýnou Rüžičkovou, pověřenou zastupováním funkce vedoucí 
oddělení investic

= 

IČ : 

DIČ z 

00262978 
CZ00262978 

Husova 1697, Bílé Předměstí, 53003 Pardubice, doručovací 
adresa: M - SILNICE a.s., oblastní Závod SEVER, Hradecká 415, 
50601 Jičín 
lng. Jiřím Albrechtem, ředitelem oblastního závodu SEVER 
společnosti M - SILNICE, na základě písemného pověření 
představenstvem 
Jakubem Kopeckým, vedoucím střediska Liberec 

421 96 868 
DIC : CZ42196868 
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl B, vložka 
Č. 430 

(dále jen ,,ZhotoVitel”) 

1. 

t a k t O : 

Úvodní ustanovení 
Smluvní strany uzavřely dne 28. 3. 2024 smlouvu O provedení stavby, vedenou 
objednatelem pod č. 17/24/0011, kterou se Zhotovitel zavázal pro objednatele provést stavbu 
„Obnova části ulice Slezská“ (dále jen ,,sm|ouva“). 

2. Objednatel prohlašuje, že splnil podmínky dle § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, v platném Znění (dále jen „zákon č. 134/2016 Sb.“). 

3. Podrobný popis změn závazl‹u(ü) ze smlouvy věetne konkrétního odüvodnení je uveden v 
příloze tohoto dodatku. 

Článek I.
' 

Předmět dodatku 
1. Předmět smlouvy se Snižuje O méněpráce tak, jak vyplývá Z příloh tohoto dodatku. 
2. V souvislosti S výše uvedeným se smluvní strany dohodly na změně ceny díla, která se 

snižuje O částku 140.913,4O Kč bez DPH, tj. 170.505,21 Kč včetně DPH. 
3. Celkový přehled změny ceny díla: 

Cena díla dle smlouvy bez DPH 
| 

3 279 430,88 Kč 
Cena změny závazků ze Smlouvy dle § 222 zákona č. 134/2016 Sb. 

Í

. 

bez DPH - méněpráce 140'913'40 Kc
l

l 

1/2



Cena díla po započítání ceny změn závazků ze smlouvy (odečtení
1 

ceny za méněpráce) bez DPH 3.138.517,48 Kč 
DPH 

| 

659.088,67 Kč 
Cena díla po Zapocítání ceny Zmen závazků ze smlouvy (odectení V 
ceny za měněpráce) včetně DPH 3-797-50545 KC 

Termín pro dokončení stavebních prací se nezměnil, jedná se pouze o snížení konečné ceny 
díla po dokončení Stavební části. 

ćıánek xv. 
Závěrečná ustanovení 

Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti. 
Nedílnou součástí tohoto dodatku je soupis provedených prací po dokončení stavby. 
Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. Strany souhlasí 
Suveřejněním dodatku vregistru smluv vsouladu spodmínkami stanovenými Zákonem 
č. 340/2015 Sb., O zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, Strany se 
dohodly, že uveřejnění do registru smluv dle uvedeného Zákona zajistí objednatel. 
Dodatek č. 1 je uzavírán na základě usnesení 15. Rady města Liberec č. 804/2024 ze dne 
16. 7. 2024. 
Tento dodatek je podepsán vlastnoručně a vyhotoven ve dvou výtiscích, z nichž každý má 
platnost originálu. Každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení dodatku. 
Smluvní strany prohlašují, že souhlasí S textem tohoto dodatku a že jej uzavřely na základě 
svobodné a vážné vůle. 

V Lıberci dne 1 8 'U7'202ı* V Liberci dne -. 70%] 

Za zhotovitele: 

„av Zamecnık, CSc Jiří Albrecht 
primátor závodu SEVER 

M - SILNICE a.S.



\

/ 

_-2× 

K011 

1“
1 

P0011 1.1n0hťv1 111.1 01IDw1ı\1 00001 5.111 
00 
01 

11 10155110: 
15 10001101 
111 101411151 
11 00512120 
10 101051111 
10 104055511 

04 
01 

20 007015501 
21 007010500 
zz 

52 005225111 

Ruxlłłvfllřfll I nılıup umu. vìefiıě xøılużıflí Ilvıilu 
00111-11 nv-n‹ 

11nz„1„.ø~.n1nn1n.1v1n11øn200nønn11z1n10n0ø500„0vvø11n111ønv„n›1„øø15.011111 
nnfln. P1., 1v«1n1 nønfl - „nn 
z.1.fl.„1,„1nv‹1n‹nvn1111 vžflzv-vn 11 nn 1000 1112 v n„›..1 . v. .vn›n1 0105 
„vn nn. 1„v111 101101. ø11,n...1 
1“.1z..„ 1111,00 1n1nn101111112.1.1n.11n1n1nn11.z 5 nn z1.nn..1x‹1nn1 
011.nn11 n1111øv.1.n1„1.1 nınznvn-nn 1011111 11.11 20 „.2øø.x.11n„. 1.. 111010 v 101111. 11.11000 1.5 01.1.11 

mflnn 1111101 111111 11ı 11100111 110 vzflêınnøxuflı 11111 

0011010 má 
oúvnz „11 z vy1›ø111vv,›011 1111101 nn 1111111111.. 11.00 1v1nøflı1›0‹1×1ø 115 1 11111 nn =1ø0øn111z 
1>1:111z1nı‹ 1‹ 001500 1110. 10110010111111 1111111111; 011001111 ZKD 1 11111 01.. 1 11111 

20 

011 

21 

0.11200 

zn 

20 

S1001 

021544 

vıønn 1111101 »nn 0-101111111 11011111111100; 1‹1,11.111 x 1101110111, 111011øı1x=1111n ı›‹1n11‹fly111 114110 nvnćnývn 11105.10 
2:1 010001212 1101101110111 nn 000nv111 vøflıøxı 010 1000104101. 0ø,z1~v11 0111 02.544 

›1sv vnnz n nınflávızy Nav 
1 znınnı 011.1. 

02 122251105 0z11‹n1ż.v›‹y111›1n1‹050v11y 1111111000110 v 11nn1111ı 010, 1ıı1111111~›111 1 011110011 30010111 00100011r1n1nn1nš 000.02 
0: 102151111 vnønnzvnø 0101111110111 vn 0 000 11010000 111vý11n0ınn/=„1.-1111ny x 1101111111 0101 ‹0011nı10n11 1 510101“ 1 02 0 000,02 
04 ‹fl‹›‹v 5- nn. 1 1 .-5 _ 5 

nnż

1 

11.2 

110 

1112 

1112

1 

1 aı 

111: 

102 0100 

102 0100 

10 0,00 

250 0.00 

00 0.00 

22 0.00 

n01ea!iı0văz10 10233,/J 

105 1 140112 

5111.10 

5 550 7-W prıpııı 00|k0vê płnsunv 101000001 1 1-113 

5 202,02 

105 100 105110 

S00 500110 ľë 

171251201 11ını1v11ny0=nıny nn 11100111 11100 1n0z1n111ı01xy 052 10 14 401 20

Š
š 

20 5 

24 1 

25 5 

11111 ıvınn n 00-Sıvızy 
vyıyhnı 1111 

D10-pıflaıvflvýúıvhıvóønčnneøh 
zznx-111 11111111111110 

111001111 110 h1nnı111 

1 

1

1 

1011001 

1010011 

11011001 

20 000100 20 000,00 
55 000100 05 000,00 

°›°° V-W øønııønn 17000 
55000 00 55 1100 00 

00 511151211 
07 575211107 
00 505155111 
00 510111117 
10 504051111 

Køønnnınøn 
Ax1n11.‹„y 001111 11011. 001115110 ı11:o11 100510 1111 10 111111 1 00 5 111 2 11n1n1xxfi1‹01nnø11n nm 
5000111 11110111 1001011101 nflflhn vvnnnžnvi 0,100 11011112 
A„1n11z„y hw- v111vn 0041101111 A05 10 1011-01-10 ı‹nø11‹n1v0 0118111 50111111 ž 1105 111 
5000111 hvn01vy11-1ı11ıne111n 0011100111 z 1010110 11111ø2n111 1 10111112 

P0011ı=0 20 Iflıkoaıł ŠD 1101:11y 0100100 na 111511 nm 
11 5040511111 1›ø111‹1.11zøı1ı11100111ısD0‹1›0›1v0M10011.z1115n1vın 

50712ı11‹ 1›ø11ı‹ın11n‹xnv111vınn1n111 0011101110111 Sc c 8110111501111 150111111S 'š 

27 005111111 
20 511221051 

20 000000212 
01 z 010120201 

00101111 ızønnınıxnn n ,zn-hn 
onxnnı 1=ı1ı101›0vøh0 10011 00010111001510 11100 „vn zhnınnflvvøıfl 11011111 š S00 111111 
ıınhøøın 1111›‹01vvı 001111011 500x501ı11001n111 

a01.á111øx1vøfl11n„.z1hv ııázv x 11010110111011 011!‹0wd0›n ıv“nn1= 1 vn 500 110 000 11:11 
800102111. „vn vvnn:n111, 10001101 n 1111001110110 x ønvynnnn vnúnınuøııčıú øzvnnn 0001100 1111011 

fl_ę_1_ga1z0vane gnløžky 1 yýJ;,;;_1| flıněr 

11 101551101 

15 111054101 

10 101111151 

11 1105121211 

10 101051111 

11 104055511 

R0zø1nn11nn1n1111nn11vn11zy0n2001n1110ı01n100=1050D1n2v10v111ın000vn5vn11011n1 501101111 

M111- øıø nzúnnı nnn, . zxnın 
1.102.111 0011111101111 1101111111. vvnnn 01 001000 1112 v 101111: . vn xvnnn 001 5 
nflvn z-„nh 001111 111111010 nınnnná 
\');n1vı 011116 11 1101111116 may 11ıž'ı01110n0Iı1‹11ıW\y\ ıž :I D0: ı.h1ııı1611i 01.10111! 
cı1v1111v11ı 01101111010111 01.1 n1nžn111111 10110111 11011 201-12 0001110111 vnı11n11nv1vv1110 nvnhn 11n1 50001110 

25 5 
011 501172114 

Zzııznnı ıhvønııú
_ 

0000.0 zn 1111551 nnnınvú 0011101110111 se O 0ı101K5c1111150 111111 , 

1 550.00 

1 5m,00 
1 550.00 

1 550100 

1 550100 

2 505100 

1 00500 

vnz 

1112 

1112 

112 

vnz 

1112 

44 111 

44 111 

44 111 

1 550,00 

20 

011 

20 

0,1200 

20 

ze
1 

1 055,00 

1112 

1112

1 

1112

W 
1112 

1112 

1010101 

1112 

121 052 550.00 
12 10 0110,00 

112 751 100,00 

zn 14 050100 
220 051 400100 

155 510 105,00 

nflxınnčnn 1 010151011 113530 

122 10 500,110 

510 14 520100 

152 0 000100 

55 05 250100 

- 140913,.: 

102 0,00 

002 0,00 

00 0,00 _ 
250 0100 

00 0100 

zz 0,00 

0,00 0,00 

110 0.00 

1151è=|iı0vàn0 10253/1 
00nIı=n0 170011 
0d5‹n111čn0 x 010101110 113030 C‹!ıım` 

v 14091314

ı


